

Wycena drewna - Wycinka i przycinka drzew

Lp	Powiat	Gmina	Obręb	Numer działki	Ilość	Gatunek	Obwód na wysokości 130cm	Zakres prac	Ilość (m3)	Cena (zł/m3)	Wartość brutto (zł)	Numer drzewa na działce
	1	2	3	4	5	6	7	8				
1	slawieński	Darłowo	Bukowo Morskie	47/41	1	Topola kanadyjska	321	Ścinka metodą tradycyjną	6,55	180,34 zł	1 181,23 zł	1
2	slawieński	Darłowo	Bukowo Morskie	47/41	1	Topola kanadyjska	260	Ścinka metodą tradycyjną	4,21	180,34 zł	759,23 zł	2
3	slawieński	Darłowo	Bukowo Morskie	47/41	1	Topola kanadyjska	146	Ścinka metodą tradycyjną	1,31	180,34 zł	236,25 zł	3
4	slawieński	Darłowo	Bukowo Morskie	47/41	1	Topola kanadyjska	260	Usunięcie suchych gałęzi	0			4
5	slawieński	Darłowo	Bukowo Morskie	47/41	1	Topola kanadyjska	208	Usunięcie suchych gałęzi	0			5
6	slawieński	Darłowo	Bukowo Morskie	47/41	1	Topola kanadyjska	245	Usunięcie suchych gałęzi	0			6
7	slawieński	Malechowo	Pękanino	333/14	1	Wierzba iwa	59	Ścinka metodą tradycyjną. Pozostawienie w stanie nie stwarzającym zagrożenia	0			1
8	slawieński	Malechowo	Pękanino	333/14	1	Wierzba iwa	73	Ścinka metodą tradycyjną. Pozostawienie w stanie nie stwarzającym zagrożenia	0			2
9	slawieński	Malechowo	Pękanino	333/14	1	Wierzba iwa	68	Ścinka metodą tradycyjną. Pozostawienie w stanie nie stwarzającym zagrożenia	0			3
10	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Brzoza brodawkowata	142	Ścinka metodą tradycyjną - drzewo całkowicie spróchniałe	0			1
11	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	121	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,73	185,32 zł	135,28 zł	1
12	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	75	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,22	185,32 zł	40,77 zł	2
13	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	49	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,12	185,32 zł	22,24 zł	3

14	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	47	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,11	185,32 zł	20,39 zł	4
15	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	132	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,88	185,32 zł	163,08 zł	5
16	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	126	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,77	185,32 zł	142,70 zł	6
17	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	78	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,26	185,32 zł	48,18 zł	7
18	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	132	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,88	185,32 zł	163,08 zł	8
19	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	49	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,12	185,32 zł	22,24 zł	9
20	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	71	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,22	185,32 zł	40,77 zł	10
21	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	91	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,36	185,32 zł	66,72 zł	11
22	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	76	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,22	185,32 zł	40,77 zł	12
23	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	113	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,52	185,32 zł	96,37 zł	13
24	szczecinecki	Biały Bór	Biały Bór 7	4/21	1	Sosna pospolita	125	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,77	185,32 zł	142,70 zł	14
25	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	74, 96 i 78	Ścinka z użyciem podnośnika	0,53	204,18 zł	108,22 zł	1
26	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	111	Ścinka z użyciem podnośnika	0,38	204,18 zł	77,59 zł	2
27	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	62	Ścinka metodą tradycyjną	0,09	204,18 zł	18,38 zł	3
28	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	37	Ścinka metodą tradycyjną	0,02	204,18 zł	4,08 zł	4
29	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	88	Ścinka metodą tradycyjną	0,26	204,18 zł	53,09 zł	5

30	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	107 i 83	Ścinka metodą tradycyjną	0,53	204,18 zł	108,22 zł	6
31	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	151 i 82	Ścinka z użyciem podnośnika	1,12	204,18 zł	228,68 zł	7
32	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	73	Ścinka metodą tradycyjną	0,12	204,18 zł	24,50 zł	8
33	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	95	Ścinka metodą tradycyjną	0,3	204,18 zł	61,25 zł	9
34	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	107	Ścinka z użyciem podnośnika	0,38	204,18 zł	77,59 zł	10
35	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	78	Ścinka metodą tradycyjną	0,13	204,18 zł	26,54 zł	11
36	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	80, 78 i 134	Ścinka z użyciem podnośnika	0,96	204,18 zł	196,01 zł	12
37	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	93	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,27	204,18 zł	55,13 zł	1
38	szczecinecki	Biały Bór	Grabowo	135	1	Klon zwyczajny	77	Usunięcie wywrotu/ złomu	0,13	204,18 zł	26,54 zł	2
39	drawski	Drawsko Pom.	Jankowo	69/41	1	Dąb szypułkowy	358	Przycięcie korony, głównie nad drogą (do 15% objęt.) i usunięcie suchych konarów	0			1
40	drawski	Drawsko Pom.	Jankowo	69/41	1	Dąb szypułkowy	233	Przycięcie korony, głównie nad drogą (do 15% objęt.) i usunięcie suchych konarów	0			2
41	drawski	Drawsko Pom.	Jankowo	20/27	1	Jesion wyniosły	246	Ścinka z użyciem podnośnika	4,29	227,08 zł	974,17 zł	1
42	drawski	Drawsko Pom.	Jankowo	20/27	1	Jesion wyniosły	270	Usunięcie suchych gałęzi	0			2
43	drawski	Drawsko Pom.	Jankowo	20/27	1	Jesion wyniosły	339	Usunięcie suchych gałęzi	0			3
44	drawski	Czaplinek	0002 Czaplinek	14/1	1	Wierzba biała	107 i 124	Ścinka metodą alpinistyczną lub z użyciem ściągacza linowego Urobek pozostawić w stanie nie stwarzającym zagrożenia, poza gruntem uprawianym	0			1
45	świdwiński	Świdwin	Kłęczewo	9/93	1	Wierzba biała	156 i 153	Ścinka z użyciem podnośnika	1,35	180,34 zł	243,46 zł	1

46	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	9/93	1	Jesion wyniosły	95	Usunięcie suchych gałęzi	0			2
47	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	9/93	1	Wierzba iwa	152	Usunięcie suchych gałęzi	0			3
48	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	9/94	1	Robinia akacjowa	151 i 131	Ścinka z użyciem podnośnika	1,95	227,08 zł	442,81 zł	1
49	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	Klepczewo	1	Robinia akacjowa	156 i 109	Ścinka z użyciem podnośnika	1,11	227,08 zł	252,06 zł	2
50	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	Klepczewo	1	Wierzba biała	116	Ścinka metodą tradycyjną	0,32	180,34 zł	57,71 zł	3
51	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	9/94	1	Wierzba biała	123	Ścinka metodą tradycyjną	0,37	180,34 zł	66,73 zł	4
52	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	9/94	1	Wierzba biała	157	Ścinka metodą tradycyjną	0,87	180,34 zł	156,90 zł	5
53	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	9/94	1	Lipa drobnolistna	120	Przycięcie korony, głównie od strony budynku (do 30 % objęt.) w tym usunięcie suchych gałęzi	0			6
54	świdwiński	Świdwin	Klepczewo	9/94	1	Wierzba biała	173	Usunięcie wygonionego konaru nad drogą oraz suchych gałęzi na całości	0			7
55	białogardzki	Karlino	Kozia Góra	10/24	1	Dąb szypułkowy	300	Usunięcie suchych gałęzi nad drogą	0			1
56	białogardzki	Karlino	Kozia Góra	10/24	1	Dąb szypułkowy	247	Usunięcie suchych gałęzi nad drogą	0			2
57	koszaliński	Mielno	Mielno	772/18	1	Buk zwyczajny	260	Ścinka metodą tradycyjną	2,26	235,46 zł	532,14 zł	1
58	koszaliński	Mielno	Sarbinowo	225	1	Wierzba biała	214	Ścinka z użyciem podnośnika	1,76	180,34 zł	317,40 zł	1
59	koszaliński	Mielno	Sarbinowo	225	1	Wierzba biała	160	Przycięcie korony od wierzchołka (do 30% objęt.) i usunięcie suchych konarów	0			2
60	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Świerk pospolity	171	Ścinka metodą tradycyjną	1,8	179,23 zł	322,61 zł	1
61	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	71	Ścinka metodą tradycyjną	0,14	227,08 zł	31,79 zł	2

62	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	54	Ścinka metodą tradycyjną	0,08	227,08 zł	18,17 zł	3
63	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	72	Ścinka metodą tradycyjną	0,14	227,08 zł	31,79 zł	4
64	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	48	Ścinka metodą tradycyjną	0,07	227,08 zł	15,90 zł	5
65	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	120	Ścinka metodą tradycyjną	0,58	227,08 zł	131,71 zł	6
66	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	117	Ścinka metodą tradycyjną	0,54	227,08 zł	122,62 zł	7
67	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	107	Ścinka metodą tradycyjną	0,51	227,08 zł	115,81 zł	8
68	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	61	Ścinka metodą tradycyjną	0,13	227,08 zł	29,52 zł	9
69	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	122	Ścinka metodą tradycyjną	0,58	227,08 zł	131,71 zł	10
70	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	44	Ścinka metodą tradycyjną	0,06	227,08 zł	13,62 zł	11
71	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	56	Ścinka metodą tradycyjną	0,09	227,08 zł	20,44 zł	12
72	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	103	Ścinka metodą tradycyjną	0,41	227,08 zł	93,10 zł	13
73	koszaliński	Polanów	Rosocha	114	1	Jesion wyniosły	78	Ścinka metodą tradycyjną	0,21	227,08 zł	47,69 zł	14
74	koszaliński	Polanów	Garbno	83/17	1	Jesion wyniosły	387	Ścięcie na wysokości ok 30 cm powyżej pierwszego rozwidlenia - użycie podnośnika - pień o wysokości ok. 3 m pozostawić	1,35	227,08 zł	306,56 zł	1
75	koszaliński	Polanów	Cetuń	8/5	1	Buk zwyczajny	319	Ścinka metodą tradycyjną. Pozostawienie w stanie nie stwarzającym zagrożenia	0			1

76	koszaliński	Polanów	Cetuń	8/5	1	Buk zwyczajny	486	Ścinka metodą tradycyjną. Pozostawienie w stanie nie stwarzającym zagrożenia	0			2
77	koszaliński	Polanów	Cetuń	8/5	1	Buk zwyczajny	216	Ścinka metodą tradycyjną. Pozostawienie w stanie nie stwarzającym zagrożenia	0			3
78	koszaliński	Bobolice	Drzewiany	5/22	1	Jesion wyniosły	191	Ścinka z użyciem podnośnika	2,27	227,08 zł	515,47 zł	1
79	koszaliński	Bobolice	Drzewiany	5/22	1	Jesion wyniosły	107	Ścinka z użyciem podnośnika	0,41	227,08 zł	93,10 zł	2
80	koszaliński	Bobolice	Drzewiany	5/22	1	Jesion wyniosły	185	Ścinka z użyciem podnośnika	2,01	227,08 zł	456,43 zł	3
81	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	115	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			1
82	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	173	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			2
83	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	182	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			3
84	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	134	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			4
85	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	105	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			5
86	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	105	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			6
87	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	96	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			7
88	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	86	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			8
89	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	125	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			9
90	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	154	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			10

91	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Buk zwyczajny	127	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			11
92	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	37/1	1	Wierzba biała	117 i 112	Przycięcie korony nad placem KOWR maks. do 30 % objęt., maks. średnica cięcia 10 cm	0			12
93	koszaliński	Koszalin	0018 Koszalin	128/15	1	Klon zwyczajny	151	Przycięcie konaru nad parkingiem KOWR, maks. średnica cięcia 5 cm	0			13
94	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/190	1	Jesion wyniosły	253	Ścinka metodą tradycyjną	4,15	227,08 zł	942,38 zł	1
95	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/190	1	Jesion wyniosły	151	Ścinka metodą tradycyjną	1,48	227,08 zł	336,08 zł	2
96	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/190	1	Jesion wyniosły	131	Ścinka metodą tradycyjną	1,1	227,08 zł	249,79 zł	3
97	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/190	1	Jesion wyniosły	201	Ścinka metodą tradycyjną	2,99	227,08 zł	678,97 zł	4
98	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	135	Ścinka metodą tradycyjną	0,95	179,23 zł	170,27 zł	1
99	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	101	Ścinka metodą tradycyjną	0,53	179,23 zł	94,99 zł	2
100	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	125	Ścinka metodą tradycyjną	0,8	179,23 zł	143,38 zł	3
101	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	113	Ścinka metodą tradycyjną	0,65	179,23 zł	116,50 zł	4
102	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	89	Ścinka metodą tradycyjną	0,41	179,23 zł	73,48 zł	5
103	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	68	Ścinka metodą tradycyjną	0,24	179,23 zł	43,02 zł	6
104	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	117	Ścinka metodą tradycyjną	0,72	179,23 zł	129,05 zł	7
105	kołobrzесьki	Kołobrzeg	Budzistowo	1/205	1	Świerk pospolity	121	Ścinka metodą tradycyjną	0,69	179,23 zł	123,67 zł	8
										13 030,78 zł		

LAS-FACH Sylwester Gaszak

ul. Kędzierzyńska 1, 75-310 Koszalin

tel. 608 301 842

NIP: 669-111-57-13, Regon: 330279245

Sylwester Gaszak